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ESTADO DE QUERETARO
PODER JUDICIAL

_ODER.JUDECIAL DEI ES

INGRESQOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Derechos

Aprovechamientos de Tipo Corriente

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES,
Transferencias, Asignacicnes, Subsidios y Otras ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingreses Financleros

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDICS Y OTRAS
AYUDAS
Ayudas Scciales

Pensiones y Jubilaciones

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depraciaciones, Deteriores, Obsolescencia y Am

INVERSION PUBLICA
inversién Plblica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

2018 -03

1,852,326.35
2,358,985

1,848,967.39

225,000,000.00

225,000,000.00

16,997,955.78
7,913,862.22
2,084,093.56

243,850,282.13

144,758,742.84
136,550,023.21

1,189,553.74
£,759,165.89

23,825,821.56

1,564,934.00
22,260,887.56

0.00
0.00

0.00
0.00

168,584,564.40

2017 -12

5,832,152.77
8,404.00

§,523,748.77

759,798,372.00

758,798,372.00

36,533,096.69
22,731,061.50
13,802,035.19

801,863,621.46

716,999,506.05
§63,177,046,63
9.121,121.74
44,701,337.68

95,330,081.21

8,416,556.00
86,913,485.21

14,211,424.94
14,211,424.94

2,695,269.27
2,695,269.27

829,236,251.47

75,265,717.73

(27,372,630.01)

DRA EN D. MA. CONSUELO ROSILLO GARFIAS
MAGISTRADA PRESIDENTE DEL PODRER JUDICIAL

C.P. MA TERESA OLGUIN FERRUSCA
DIRECTQRA DE CONTASBILIDAD Y FINANZAS

Bajo protesta de decir verdad dectaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son respensabilidad del emisor.
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PODER JUDICIAL

DE MARZO DEL 2018

HACIENDA . HACIENDA . HACIENDA
CONCEPTO PUBLICAPATRIMONID  FUBLICAFATIIMONID  PUBLICAPATRIVONID AJUSTES POR TOTAL
CONTRIBUIDO EJERCICIOS EJERGICIO CAMBIOS DE VALOR
ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERICRES
Patrimonic Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 0.00 0.00 0.00 0,00 0.0¢
Denagiones de Capital ) 3,874,780.00 0.00 0.00 0.00 3,974,790.00
Actualizacién de la Hasienda Pdblica/Patrimonio 63,876,195,94 0.00 0.0C C.00 63,876,195.84
Actualizacion de la Hagienda PGblica/Patrimonio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO
Resultades del Ejercicio {Ahorre/ Desahorro) 0.00 0.00 (27,372,630.01) 0.08 (27,372,630.01)
Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 85,695,104,98 0.00 0.00 85,696,104.98
HAGCIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO FINAL DEL 57,850,986.84 85,696,104.98 {27,372,630.01) 0.00 126,174,460.91
| EJERCICIO 31DE DICIEMBRE DEL 2047 e e — —
C!:\MBIOS EN LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO
Donaciones de Capital 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
Actualizacion de la Haclenda Piblica/Patrimenio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonic 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
W'\RiACIONES DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorre) 0.00 0.00 75,265 717.73 0.00 75,265717.73
Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 (27,369,783.02) 27.372,630.01 0.00 2,846.99
SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 31 67,850,985.84 58,326,321.96 75,265,717.73 0.00 201,443,025.63

DRA EN D. MA, CONSUELO ROSILLO GARFIAS
MACISTRADA PRESIDENTE DEL PODER JUDICIAL

C.P. MA. TERESA OLGUIN FERRUSCA
DIRECTORA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor,

Pagina 1de 1




PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUER

ESTADO DE CAMBIOS
~.DEL 01DE ENERO DEL 20

ESTADQ DE QUERETARO
PODER JUDICIAL

ORIGEN APLICACION

2018-03 2018-03
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efective y Equivalentes 0.00 66,180,991.31
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 0.00 70,000.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0.00 0.00
Inventarios 0,00 0.00
Almacenes 0.00 0.00
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0.00 0.00
Ctros Actives Circulantes 0.00 0.00
TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE 0.00 66,190,991.31
ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo 0.00 0.00
Derechos a Recibir Efective o Equivaienies a L.argo Plazo 0.00 0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proces 0.0 0.00
Bienes Muebles 0.00 265,291.05
Activos Intangibles 0.60 0.00
Depreciacion, Deterioro y Amartizacién Acumulada de Bienes e 0.00 0.00
Activos Diferidos 0.00 0.00
Estimacion por Pérdida o Deterigro de Activos no Circulantes .00 0.00
Otros Activos no Circulantes 0.00 0.00
TOTAL DE ACTIVC NO CIRCULANTE 0.00 265,291.05
TOTAL DE ACTIVO 0.00 66,456,282.36
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 0.00 8,812,282.36
Documentos por Pagar & Corto Plazo 0.00 0.00
Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Pdblica a Largo Plazo 0,00 0,00
Titulos v Valores a Corto Plazo 0.00 0.0C
Pasivos Diferides a Corto Plazo 0.00 0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a 0.00 0.00
Provisiones a Corio Plazo 0.00 0.0¢
Otros Pasivos a Corto Plazo .00 0.00
TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE 0.00 8,812,282.36
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0,00 0.00
Documentos por Pagar a Large Plazo 0.00 0.0C
Deuda Publica a2 Largo Plazo 0.00 0.0
Pasivos Diferides a Largo Plazo 0.00 0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracid 0.00 0.00
Provisiones a Largo Plazo 0.00 0.00
Pégina1de 2

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabitidad del emisor.



ESTADDD E QUERETARG

PODER JUDICIAL 0
ORIGEN APLICACION
2018-03 2018 -03
TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE 0.00 0.00
TOTAL DE PASIVO 0.00 8,812,282.36
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDC
Aportaciones 0.00 0.00
Donacicnes de Capital 0.00 0.00
Actualizacion de la Haclenda Pdblica/Patrimonio 0.00 0.00
TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 0.00 0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados de! Ejercicio (Ahorro/ Deszahorro) _ 102,638,347.74 0.00
Resultados de Ejercicios Antericres 0.00 27,36¢,783.02
Revallos 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificacicnes de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00
TOTAL DE HAGIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO 102,638,347.74 27,369,783.02
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENI
Resultado por Posicion Monetaria 0.00 ©.00
Fesultade por Tenencia de Activos no Monetarios 0.0 0.00
TOTAL DE EXCESO O INSUFIGIENCIA EN LA ACTUALIZAGION DE | 0.00 0.00
TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 102,638,347.74 27,369,783.02
DRA EN D. MA. CONSUELO ROSILLO GARFIAS C.P. MA. TERESA OLGUIN FERRUSCA
MAGISTRADA PRESIDENTE DEL PODER JUDICIAL DIRECTORA DE CONTABILIDAD Y FIANANZAS
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estades Financieros y sus notas, son razonablemente corractos y son respansabilidad del emisor.
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PODER JUDICIAL

ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN
Derechos
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas
Ingresos Financieros
Otros Ingrescs y Beneficios Varies
Materiales y Suministros
Servicios Generales

TOTAL ORIGEN

APLICACION
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Ayudas Scciales

Pensiones y Jubilaciones
Inversién Plblica No Capitaiizable

TOTAL APLICACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION
Bienes inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proces

Bienes Muebles
Actives Intangibles
Otros Activos no Circulantes

TOTAL APLICAGION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO '
ORIGEN
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

TOTAL ORIGEN
ELUJOS NETOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2018 - 03

2,358.96
1,849,967.39
225,000,000.00
7,913,862.22
9,084,093.56
40,721.37
3,810.45
243,894,813.95

114,208,479.61
0.00

0.00

0.0¢
22,260,887.56
0.00

136,469,367.17
107,425,446.78

0.00
265,291.05
0.00
0.00

265,291.05
(265,291.05)

23,347 446,69

23,347,446.69
23,347,446.69

130,507,602.41

15,676,381.49
81,867,372.80

2017-12

8,404.00
5,623,748.77
759,798,372.00
22,731,061.50
13,802,035.1%
0.00

0.00
801,863,621.46

663,177,046.63
9,121,121.74
44,701,337.68
8,416,556.00
86,913,495.21
2,695,269.27

815,024,826.53
{13,161,205.07)

12,713,348.11
144,007,386.19
16,253,404.10
2,159.06

172,976,297.46
(172,976,297.46)

21,334,843.41

21,334,843.41
21,334,843.41

{164,802,659.12)

0.00
15,676,381.49

Bajo pretesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos v son respensabilidad del emisor.

Péagina 1de 2




PODER JUDICIAL

DRA EN D. MA. CONSUELQ ROSILLO GARFIAS
MAGISTRADA PRESIDENTE DEL PODER JUDIGIAL

Textc

C.P. MA. TERESA CLGUIN FERRUSCA
DIRECTORA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros v sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Pagina 2 de 2




PODER JUDICTAL 00

Saldo imicial Cargos del Abonos del Saldo Final Variacién cal
Concepto - y N )
Periodo Pericdo Periodo
ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo v Equivalentes 15,676,381.49 €63,174,558.36 556,893,568.05 81,857,372.80 £6,180,991.31
Derachos a Reclbir Efective ¢ Q.00 247,925,043.65 247,915,043.65 10,000.00 10,000.00
Equivalentes

ACTIVO NO CIRCULANTE
Bienas Inmuebles, Infraestructura y 12,713,348.11 Q.00 .00 12,713,348.11 0,00
Censtrucciones en Proces
Bienes Muebles 144,007,386.19 265,281.05 0.00 14427267724 285,291.05
Activos intangibles 16,253,404.10 0.00 0.00 16,253,404.10 0.00
Depreciacién, Deterioro y Amortizacion (41,143,374.83) 217,070.87 217,070,687 (41,143,374.63) 0.00
Acumulada de Bienes e
Ctros Actives no Circulantes 2,1568.06 4.00 0.00 2,159.086 a.00

TOTAL 147 508,304.32 911,561,864.73 845 125,682.37 213,965,586.68 66,458 282.26

DRA EN D. MA. CONSUELO ROSILLO GARFIAS
MAGISTRADA PRESIDENTE DEL PODER JUGICIAL

C.P. MA. TERESA OLGUIN FERRUSCA
DIRECTORA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS

Bzjo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablementa correctos y son responsabilidad del emisor.

Pdgina I de 1




PODER JUDICIAL

NUMERO CUENTA DENOMINACION CONCEPTO DE LA CONTINGENGCIA | TERCERO RELACIONADO | IMPORTE DEL PASIVO

TOTAL e.co
DRA EN D. MA CONSUELO ROSILLO GARFIAS C.P. MA TERESA OLGUIN FERRUSCA
MAGISTRADA PRESIDENTE DEL PODER JUDICIAL DIRECTORA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS

EL PODER JUDICIAL DEL ESTADC DE QUERETARQ DENTRO DE ESTE RUBRO NO TIENE NADA QUE MANIFESTAR

Bajo protests de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonzblemente correctos y son responsabilidad de! emisor.
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PODER JUDICIAL

Saldo Final del

BEUDA PUBLICA
Qtros Pasivos

Otros Pasivos PESOS

Total Deuda y Otros Pasivos

MEXICO

18,069,788.08

12,522,561.05

18,069,788.08

12,522,561.05

DRA EN D. MA. CONSUELO ROSILLO GARFIAS
MAGISTRADA PRESIDENTE DEL PODER JUDICIAL

C.P. MA. TERESA OLGUIN FERRUSCA
DIRECTORA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieres y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor,

Pdgina I de 1



PODER JUDICIAL

Salde [nicial Cargos def Abcnos del Saldo Final Fiujo del
Coneepto " ) .
i Periodo Periode Periodo
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo (21,334,843.41) 101,418,888.80 92,6086,706,44 {12,522,561.08) 8,812,262.36
TOTAL {21,334,843.41) 101,418,988.80 42 606,706.44 £12,522,561.08) 881228236

DRA EN D. MA. CONSUELQO RGSILLO GARFIAS
MAGISTRADA PRESIDENTE DEL PODER JUDICIAL

C.P. MA. TERESA OLGUIN FERRUSCA
DIRECTORA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS

Bajo protests de decir verdad declarames que Ios Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Pigina I de 1
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